M07.QT01/XDCB

	BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP

NAM ĐỊNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
"V/v phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thi công cải tạo, sửa chữa ...
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP NAM ĐỊNH

Căn cứ quyền hạn và trách nhiệm của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường Cao đẳng ban hành kèm theo Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28 tháng 12 năm 2016 của Bộ Lao động thương binh và xã hội;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH11 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc hội Khóa XIII;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014 của Quốc hội khóa XIII;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ - CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ - CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ - CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số ............/QĐ-CĐCNNĐ ngày ..../.../20.... của Hiệu trư​​​ởng Cao đẳng Công nghiệp Nam Định về việc phê duyệt Dự toán cải tạo, sửa chữa ...;

Căn cứ Biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng đã được Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định và Công ty ..... ký ngày ... tháng ... năm ...;
Xét hồ sơ năng lực của Công ty ...;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng XDCB,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Chỉ định thầu Công ty ... là đơn vị thi công cải tạo, sửa chữa ...:
1.Giá chỉ định thầu (đã bao gồm thuế GTGT 10%) như sau:
	TT
	Hạng mục
	Kinh phí thực hiện

(bao gồm VAT 10%)

Bằng chữ:

2. Hình thức hợp đồng:  Hợp đồng trọn gói.
3. Thời gian thực hiện hợp đồng:  Từ ngày ... đến ngày ...;

4. Nguồn kinh phí: Nguồn thu hợp pháp của Trường.
Điều 2. Công ty ... có trách nhiệm thi công cải tạo, sửa các công trình trên theo đúng yêu cầu kỹ thuật và các văn bản hướng dẫn về xây dựng hiện hành.
Điều 3. Ông Giám đốc Công ty ..., các Ông (Bà) Trưởng Phòng XDCB, Phòng TCKT Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

           - Như Điều 3;

           - Lưu: VP, TCKT, XDCB.

	HIỆU TRƯỞNG

	Dương Tử Bình